
別添様式１

円

（基礎点 点＋ 加点 点）

円 点

円 点

入札結果に係る情報

平成２８年７月１日

特 許 庁

発 注 者
支出負担行為担当官
特許庁総務部会計課長　波留　静哉

調 達 件 名 及 び 数 量 平成２８年度大分野別出願動向調査－一般分野－　一式

入 札 公 告 日 平成28年3月11日

入 札 日 平成28年4月8日

契 約 日 平成28年4月26日

落 札 者 名 株式会社サイバー創研

法 人 番 号 法人番号5020001065234

落 札 者 の 住 所 東京都渋谷区渋谷二丁目１５番１号

落 札 価 格 32,940,000

技 術 点 の 構 成 674 点満点 58 616

入札者の商号又は名称 法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

株式会社サイバー創研 法人番号5020001065234 30,500,000 495

ＪＦＥテクノリサーチ株式会社 法人番号4010001090119 27,500,000 482


